min

NN = = —
O~NA~AMNOO B, 0ONOOINO

ZASTAVKA | Stop

Vrania

Jastrabia

Pri Kysuci &

Namestie hrdinov
Zeleznicna stanica
Stefanikovo namestie
Spanyolova, nemocnica
VlysokoSkoldkov, plavareri
Internédtna &

Univerzitnd

Fatranska

Interndtna &
Vlysoko§koldkov, plavareri
Spanyolova, nemocnica
Stefdnikovo namestie
Zelezni¢na stanica
Ndmestie hrdinov

Pri Kysuci &

Jastrabia

Vrania

PLATI OD | Effective: O 0]
9.10.2023 i
[=]z

PRACOVNE DNI R Work Days

05 K}

[ 35 497
174 35R 4927
08 pLIN
09 pLIN
10 LIV
11 L[N
12 LIV
13 ELIN
14 ELIN
15 E1IV
16

VA 57U
18

19

20

21

22

DOPRAVCA | Operator:

Dopravny podnik mesta Ziliny s.r.o0.

Kvagalova 2, 011 40 Zilina
www.dpmz.sk
041 -5660 111

35

35

35R
49U
49U
49U
49U
49U
49U
49U
54U

97U

Z - premdva pocas vyucby semestra po Univerzitnu

R - premdva cez Univerzitnd po Zel. stanicu
U - premdva po Univerzitnd
& - zastavka na znamenie

PRAZDNINY R School Holidays

dpm7z.

DOPRAVNY PODNIK MESTA ZILINY

VOLNE DNI T Weekend



